dit,  debberavit,  numeravil  ac  solvit,  eamdemque  in  curtes  seu  imph'cuimus 
seu  convertimus  ad  utilitatem  evidentem  monasterii  nostri  praedicli  nobis 

ac  ipsi  monasterio  noslro  perpetuo  vabturas  :  quas  quidem  terras  praedictas 
nos  abbas  et  conventus  jiraedicli  pro  nobis  ac  nostro  nomine  ac  etiam 
monasterii  nostri  nomine,  auctoritate  et  de  speciali  licentia  superioris  nostri 

praedicti,  werpivimus  Margaretae  praedictae  ad  opus  ejusdem  et  vverpi- 
mus,  effestucavimus  et  effestucamus,  ac  omne  dominium ,  jus  et  posses- 
sioncFU  quod  vel  quos  habuimus  seu  habere  potuerimus,  cum  omnibus 
juribus  et  pertinenliis  ad  dictas  terras  quocunque  titulo,  ad  praedictam 

Margaretam  et  ejus  successores  in  perpetuum  transferimus  cum  effectu,  et 

volumus  efficaciter  esse  translata,  promiltentes  bona  lide  pro  nobis  et  suc- 

cessoribus  nostris  quod  contra  praedictas  vendilionem,  werpitionem,  effes- 
tucationem  et  dominii  translationem,  arte  vel  ingenio,  fraude,  dolo  seu 

alias  quoquo  modo  per  nos  seu  quoscunque  alios  in  perpetuum  minime 
50 
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veniemus,  sed  eamdem  et  ejus  successores  dictis  terris  nos  et  successores 

noslri  in  perpeluuni  gauderc  sinemus  pacifiée  et  quiele,  obliganles  quan- 
tum ad  praoniissa  firniiter  observanda  et  inviolabiliter  noniine  nostro  et 

nionaslerii  noslri  praedieti  oninia  bona  ad  monasterium  nostrum  spectan- 
tia,  ubicunque  ea  consistant  vel  existant,  renuntiantes  pro  nobis  et  suc- 

cessoribus  noslris  exceptionibus  dob'  niali,  vis,  metus  seu  fraudis  et  decep- 
tionis  ultra  dimidium  justi  pretii,  pecuniae  non  solutae,  non  debberatae, 
non  niimeratae,  non  receptae,  rei  ita  non  gestae  seu  non  factae,  non  habitae, 

et  aliud  actum,  aliud  scriptum  fuisse  vel  esse,  in  praeniissis  onini  auxilio 
facti  juris  scripti  et  non  scripti,  omnibus  privilegiis,  gratiis  quibuscunque 
concessis  seu  concedendis, omnibus  litteris  apostolicis  et  legati  et  alia  quavis 
auctorilate  inipetratis  et  impelrandis,  cujuscunque  tcnoris  vel  condilionis 
existant,  ac  eliam  aliis  universis  omnibus  et  singulis  quae  contra  praemissa 

vel  praemissorum  aliqua  obici  possent  vel  proponi,  per  quae  nos  possemus 
seu  successores  nostri  praesens  instrumentum  vel  faclum  vel  aliquid  de 
contentis  in  eodem  infringere  quoquo  modo  vel  etiam  impugnare.  et  quae